Carteira de Identidade RG nº 392814341 - SSP, e CPF nº 497.452.878-57, 
denominado DONATÁRIO. 

Considerando a solicitação do Donatário e concordância do Doador, fica alterada 
a seguinte clausula: 

CLAÚSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO  

BOLSA INCENTIVO PARA SPARRINGS DA SELEÇÃO PARALÍMPICA – Nível 
B – R$ 1.875,00 (um mil oitocentos e setenta e cinco reais)  

O novo valor passa a valer a partir do dia 01 de setembro de 2024  

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas. E assim por estarem as 
partes justas e contratadas assinam o presente instrumento, de forma eletrônica, 
por meio da plataforma Click Sign.